北京戴安自动化设备有限公司进口代理协议

进口代理协议

甲方:
地址：
乙方：北京戴安自动化设备有限公司
地址：北京市朝阳区北四环东路108号乙五号楼908室
兹有甲乙双方就甲方委托乙方代理进口             业务，经友好协商订立本协议如下：

第一部分:合同签订

商品名称:：
数量：
规格：
  合同金额:：
甲方责任：
1.确定国外供应商并对该供应商资信负责;；
2.与国外供应商确定合同价格条款;、付款、发货、运输、保险、索赔等所有合同条款；
3.提供报关、商检、等进口过程中需要向海关、商检等部门出示的产品说明、发票等资料；

4.据合同要求，及时向乙方支付各次货款的人民币（按结算当日中国银行外汇牌价折算人民币）；

5.向乙方支付报关费、商检费、港杂、海关仓储费、海关内货物装卸及挪运费、卫检、内陆运输、乙方办理进口所需单据文件的费用、对外付款产生的银行各项费用、关税、增值税等进口所有实际发生的费用及款项。

6.向乙方支付合同总金额的    %（按结算当日中国银行外汇牌价折算人民币）作为代理费.。
乙方责任：
1.按照甲方确定的条款与国外供应商签订进口合同；
2.合同签订后,及时向双方反馈相关的商务信息；
3.收到甲方合同规定的货款，向国外供货商付汇。
4.办理报关、商检等工作，开具带有甲乙双方公司名称的双抬头海关增值税完税凭证；
5.将货物送到甲方规定的地点，双方验货。内陆运输费用及保险费用由甲方承担。
6.收到甲方付来的足额各项费用及款项，交给甲方完税凭证，完成此单货物进口代理事宜。

第二部分:合同执行

甲方承认乙方与国外供应商签订的进口合同,承认乙方代表甲方承担合同条款对"买方"的权利和义务的规定。进口合同的修改必须经甲乙双方书面同意;。
1．甲方应根据进口合同规定的货款支付进度（如预付款等）提前________日将款项支付到乙方帐户。由乙方付汇。
2.根据国家有关规定，货物到岸后需及时报关，并在报关后七日内纳税, 逾期将课以罚款直至没收货物。乙方需及时通知甲方合同货物预计到岸日期以及应缴纳税费及其他费用总额（预计数），甲方须按乙方通知在货物到岸前______日内将全部款项汇入乙方帐户，否则甲方应承担由于不能及时交纳税费造成的滞纳金罚款及不能及时提货造成的其它一切责任和损失；
3.外贸代理手续费：甲方须在乙方报关前________日内向乙方付清外贸代理手续费；乙方向甲方出具代理费发票；
4．乙方应及时向甲方通报合同的执行情况，特别是货物备妥期、装运期、预计抵港日等情况，以便甲方做好接货准备。

5．如甲方自行提货，甲方应按乙方或乙方委托机构的通知按时提取货物，避免因延误提货而造成经

济损失；如乙方代甲方提货，乙方负责将货物送交甲方指定地点，内陆运输费用由甲方承担。

第三部分：索赔事宜

1．甲方必须认真遵守《中华人民共和国进出口商品检验法》等有关法律、法规及规定，如果商品中被检出有违禁商品，海关直接罚没，乙方不承担任何责任及费用。如果发现商品不符合国家法律法规等问题需进行解释时，甲乙双方应积极配合及时处理，以免除或减少甲方损失；

凡属于船方保险责任的，应会同甲方的接货代理向有关方面索要货损、货差证明，向保险公司办理有关索赔手续；

凡属于国外发货人责任的索赔，应及时申请商检，并在合同规定的有效期内及时对外索赔。

2．乙方必须积极办理属于发货人责任的索赔，乙方不承担赔偿责任，但有义务代表甲方向国外发货人索赔，督促国外发货人尽快理赔。

第四部分： 违约责任和争议解决

1．本协议签订后，如一方要求修改或终止，必须以书面提出，经甲乙双方同意后另行商签有关文件或协议。未经双方协商一致，终止协议方应承担对方的经济损失。

2．若甲方未能按本协议第二部分中有关付款条款的规定足额向乙方支付，乙方有权单方面终止代理协议，不承担对外付款的责任；

若由于甲方原因未能在港口当局规定的期限内办理报关、纳税、商检、提货及发运等手续，由此引起的一切费用和责任均由甲方自行承担。

3．由于人力不可抗拒的原因致使本协议不能履行时，应由不能履行一方提出公证部门证明文件，可免予承担经济责任。

4．凡与本协议有关的争议，甲乙双方应本着长期合作、互惠互利的原则，依照《中华人民共和国经济合同法》的有关规定，友好协商解决。若协商不成，任何一方有权向北京市仲裁委员会提起仲裁，仲裁裁决为终局，对双方都有约束力，仲裁费用由败诉方承担。

第五部分：补充条款

1．本协议付款方式所规定的货款人民币及国内各项税费规定的人民币按照多退少补原则由乙方在对外支付货款和代甲方缴纳税费后按实际数与甲方结算。

2．乙方负责办理合同货物进口所需的“机电产品进口登记表”。甲方提供协助，并在“机电产品进口申请表”上由申请进口单位加盖公章。

3．由于人民币值下降，而使货物到岸价及税款相应增加。乙方对此产生的后果不承担责任。

4．其他未尽事宜，适用商务部《关于对外贸易代理制的暂行规定》。

5．甲方委托乙方与外方签订的            作为本协议不可分割的附件。
本协议一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力。自签字之日起生效。当对外合同执行完毕时，本协议自行终止。
                                           北京戴安自动化设备有限公司
甲方代表：                                 乙方代表：
（签字并盖章）                              （签字并盖章）
地址：                                             地址：北京市朝阳区北四环东路108号
乙五号楼908室
电话：                                             电话：86-10-84831568/1569
传真：                                             传真：86-10-84833022
协议号码:

日期： 年  月  日

地点: 北京

PAGE
第1页     共3页